



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 599 - BATERIA DE LITIO P GLICOSIMETRO CR2032 3V			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	15,4400	50,00	772,0000
Item : 8888 - BATERIA NOBREAK 12V 7 AMPERES XB 1270			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	132,3000	40,00	5.292,0000
Item : 8889 - CABO VGA 1,5MT			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	31,1500	100,00	3.115,0000
Item : 8890 - PLACA DE REDE WIFI PCI-E 300MBPS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	61,3200	50,00	3.066,0000
Item : 8893 - SWITCH 8 PORTAS POE			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	127,2300	30,00	3.816,9000
Item : 890734 - MOUSE USB BRIGH 0106 PRETO			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	29,3000	120,00	3.516,0000
Item : 26112 - CABO DE REDE			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	388,6700	20,00	7.773,4000
Item : 26125 - PEN DRIVE 32GB			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	57,5200	25,00	1.438,0000
Item : 3555 - BATERIA SELADA PARA NOBREAK; TENSÃO 12 VOLTS, 5.2 AMPERES			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	132,6900	40,00	5.307,6000
Item : 3556 - BOBINAS DE SENHA PRÉ-IMPRESSAS 2 DIGITOS 00 A 99 (CAIXA COM 16)			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	9,9100	10,00	99,1000
Item : 3557 - BOBINAS TÉRMICA EM ECF (1 VIA - PALHA 80MM X30M CX 30 UNIDADES			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,1400	40,00	525,6000
Item : 3558 - CABO FORÇA PADRÃO 1,8 MTS;			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	43,0500	100,00	4.305,0000
Item : 3559 - SUPORTE PARA CPU COMPUTADOR AJUSTÁVEL RODÍZIOS			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	314,7400	100,00	31.474,0000
Item : 3560 - CABO USB PARA IMRESSORA HI-SPEED 2.0;			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	38,5100	40,00	1.540,4000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>3561 - KIT REFIL TINTAS EPSON 544 L3110 L3150 ORIGINAIS LACRADAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	438,2000	80,00	35.056,0000
Item : <u>3562 - ORGANIZADOR DE FIOS, MOLA PVC, PROTETOR MANGUEIRA 1/4 -30MT</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	13,9500	100,00	1.395,0000
Item : <u>3563 - "CONECTOR RJ-45 MACHO CAT5E MULTILAN 35050290 SOHOPLUS - FURUKAWA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,2700	1.000,00	2.270,0000
Item : <u>3564 - CONECTOR RJ-45 MACHO CAT6 FURUKAWA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2,2700	1.000,00	2.270,0000
Item : <u>3565 - CPU: COMPUTADOR PESSOAL CONFIGURAÇÃO MÍNIMA:</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.579,0900	45,00	71.059,0500
Item : <u>3566 - ESTABILIZADOR BIVOLT;</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	425,5900	15,00	6.383,8500
Item : <u>3567 - FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	52,4600	50,00	2.623,0000
Item : <u>3570 - FONTE ATX 200W</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	101,0000	130,00	13.130,0000
Item : <u>3571 - HD EXTERNO 1TB USB</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	666,6900	10,00	6.666,9000
Item : <u>3572 - HD INTERNO SATA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 1TB 64MB 7200RPM BARRACUDA 6GB/S</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	367,9700	80,00	29.437,6000
Item : <u>3573 - IMPRESSORA MONOCROMÁTICA LASER JET - RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.993,3300	27,00	53.819,9100
Item : <u>3574 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER JET, COPIADORA, SCANNER</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.753,4700	5,00	8.767,3500
Item : <u>35751 - MEMÓRIA DDR II - 2 GIGA 800 MHZ</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	139,2200	15,00	2.088,3000
Item : <u>35752 - MEMÓRIA DDR3 - 4 GIGA 1333 MHZ</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	221,0800	60,00	13.264,8000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>35753 - MONITOR LED 19 POL. WIDESCREEN</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	831,2600	60,00	49.875,6000
Item : <u>35754 - PLACA DE REDE MINI PCI EXPRESS 10/100/1000MBPS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	101,4100	50,00	5.070,5000
Item : <u>35755 - RACK EM AÇO PADRÃO 19 36U"</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.095,7600	2,00	4.191,5200
Item : <u>35756 - ROUTERBOARD-RB;</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3.799,6700	1,00	3.799,6700
Item : <u>35757 - ROUTERBOARD-RB; FREQUENCIA NOMINAL CPU 1</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.475,6600	5,00	7.378,3000
Item : <u>35758 - ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	327,9300	15,00	4.918,9500
Item : <u>35759 - "ROTEADOR TP-LINK WIRELESS DUAL BAND AC1200 COM 4 ANTENAS BRANCO - ARCHER C50</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	292,0800	20,00	5.841,6000
Item : <u>35760 - SWITCH 16 PORTAS GIGABIT TP-LINK TL-SG1016D RACK E DESKTOP</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	684,1000	15,00	10.261,5000
Item : <u>35761 - TECLADO USB;</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	63,3800	150,00	9.507,0000
Item : <u>35762 - TONER LASER 85A (COMPATIVEL)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	60,4000	300,00	18.120,0000
Item : <u>35763 - TONER LASER HL 1202 (COMPATIVEL)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	35,0000	150,00	5.250,0000
Item : <u>35764 - TONER LASER MS610 (COMPATIVEL)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	260,0000	60,00	15.600,0000
Item : <u>35765 - TONER LASER FS 1120MFP (COMPATIVEL)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	101,5800	60,00	6.094,8000
Item : <u>35766 - TONER LASER ML2160 (COMPATIVEL)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	56,2000	30,00	1.686,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>35767 - TONER LASER E250A11L (COMPATIVEL)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	105,3300	30,00	3.159,9000
Item : <u>35768 - TONER LASER 17A (COMPATIVEL)</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	62,6600	60,00	3.759,6000
Item : <u>35770 - "KIT UPGRADE SKILL PLACA MÃE ASUS H410M-E, INTEL CORE I3 10100 4.30GHZ DÉCIMA GERAÇÃO, 8GB DDR4</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.613,7100	30,00	48.411,3000
Item : <u>35771 - PLACA-MÃE ASUS EX-B460M-V5, INTEL LGA 1200, MATX, DDR4</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.007,0000	20,00	20.140,0000
Item : <u>35772 - CORE I5 10100F 4.30GHZ TURBO 6MB 10ª GERAÇÃO LGA 1200</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.344,2500	20,00	26.885,0000
Item : <u>35773 - NOBREAK SMS NET4+ BIVOLT - 700VA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	953,0100	20,00	19.060,2000
Item : <u>35774 - "MINI RACK PAREDE 19 8U X 370 MM</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	896,6700	15,00	13.450,0500
Item : <u>35775 - PATCH CORD FURUKAWA GIGALAN CAT6 1,50 MTS AZUL</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	32,9400	200,00	6.588,0000
Item : <u>35776 - FILTRO DE LINHA RÉGUA RACK 19 IPEC 08 TOMADAS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	158,9000	50,00	7.945,0000
Item : <u>35777 - BANDEJA OU PRATELEIRA 400MM FIXA 4 PONTOS RACK SERVIDOR 19</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	134,3000	15,00	2.014,5000
Item : <u>35778 - KIT PORCA GAIOLA COM PARAFUSO M5 PARA RACK 19</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1,5200	300,00	456,0000
Item : <u>35779 - GUIA DE CABOS P/RACK DE TELECOM 1U - ORGANIZADOR DE CABOS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	37,1300	15,00	556,9500
Item : <u>35781 - PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.5E - SOHOPLUS</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	288,8300	15,00	4.332,4500
Item : <u>35782 - GUIA DE CABO HORIZONTAL 01U</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	68,0100	15,00	1.020,1500



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>35783 - ALICATE PARA CRIMPAR RJ45, RJ11, RJ12 CAT6 BLINDADO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	66,6600	5,00	333,3000
Item : <u>35784 - DECAPADOR UNIVERSAL DE CABOS 501A REDE UTP FTP COAXIAL CINZA</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	23,0100	5,00	115,0500
Item : <u>3581 - CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP 662 COLORIDO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	126,3300	4,00	505,3200
Item : <u>3582 - CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP 662 PRETO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	91,2700	4,00	365,0800
Item : <u>3687 - CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESSORA Nº 60 BLACK</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	93,1800	4,00	372,7200
Item : <u>3688 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA ORIGINAL Nº 60 COLORIDO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	134,6700	4,00	538,6800
Item : <u>3689 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA ORIGINAL Nº 122 BLACK</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	136,7300	4,00	546,9200
Item : <u>3690 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA ORIGINAL Nº 122 COLORIDO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	140,9000	4,00	563,6000
Item : <u>3691 - MULTÍMETRO DIGITAL MDV O610 VONDER</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	253,5300	3,00	760,5900
Item : <u>3692 - TESTADOR DE CABO DE REDE LAN RJ45 RJ 11</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	42,1600	3,00	126,4800
Item : <u>3693 - TABLETE</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.427,3100	100,00	142.731,0000
Total			772.606,0400

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
599	BATERIA DE LITIO P GLICOSIMETRO CR2032 3V	50,00	15,4400	772,0000
8888	BATERIA NOBREAK 12V 7 AMPERES XB 1270	40,00	132,3000	5.292,0000
8889	CABO VGA 1,5MT	100,00	31,1500	3.115,0000
8890	PLACA DE REDE WIFI PCI-E 300MBPS	50,00	61,3200	3.066,0000
8893	SWITCH 8 PORTAS POE	30,00	127,2300	3.816,9000
890734	MOUSE USB BRIGTH 0106 PRETO	120,00	29,3000	3.516,0000
26112	CABO DE REDE	20,00	388,6700	7.773,4000
26125	PEN DRIVE 32GB	25,00	57,5200	1.438,0000
3555	BATERIA SELADA PARA NOBREAK; TENSÃO 12 VOLTS, 5.2 AMPERES	40,00	132,6900	5.307,6000
3556	BOBINAS DE SENHA PRÉ-IMPRESSAS 2 DIGITOS 00 A 99 (CAIXA COM 16)	10,00	9,9100	99,1000
3557	BOBINAS TÉRMICA EM ECF (1 VIA - PALHA 80MM X30M CX 30 UNIDADES	40,00	13,1400	525,6000
3558	CABO FORÇA PADRÃO 1,8 MTS;	100,00	43,0500	4.305,0000
3559	SUORTE PARA CPU COMPUTADOR AJUSTÁVEL RODÍZIOS	100,00	314,7400	31.474,0000
3560	CABO USB PARA IMRESSORA HI-SPEED 2.0;	40,00	38,5100	1.540,4000
3561	KIT REFIL TINTAS EPSON 544 L3110 L3150 ORIGINAIS LACRADAS	80,00	438,2000	35.056,0000
3562	ORGANIZADOR DE FIOS, MOLA PVC , PROTETOR MANGUEIRA 1/4 -30MT	100,00	13,9500	1.395,0000
3563	"CONECTOR RJ-45 MACHO CAT5E MULTILAN 35050290 SOHOPLUS - FURUKAWA"	1.000,00	2,2700	2.270,0000
3564	CONECTOR RJ-45 MACHO CAT6 FURUKAWA	1.000,00	2,2700	2.270,0000
3565	CPU: COMPUTADOR PESSOAL CONFIGURAÇÃO MÍNIMA:	45,00	1.579,0900	71.059,0500
3566	ESTABILIZADOR BIVOLT;	15,00	425,5900	6.383,8500
3567	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS	50,00	52,4600	2.623,0000
3570	FONTE ATX 200W	130,00	101,0000	13.130,0000
3571	HD EXTERNO 1TB USB	10,00	666,6900	6.666,9000
3572	HD INTERNO SATA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 1TB 64MB 7200RPM BARRACUDA 6GB/S	80,00	367,9700	29.437,6000
3573	IMPRESSORA MONOCROMÁTICA LASER JET - RESOLUÇÃO MÁXIMA EM PRETO	27,00	1.993,3300	53.819,9100
3574	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER JET, COPIADORA, SCANNER	5,00	1.753,4700	8.767,3500
35751	MEMÓRIA DDR II - 2 GIGA 800 MHZ	15,00	139,2200	2.088,3000
35752	MEMÓRIA DDR3 - 4 GIGA 1333 MHZ	60,00	221,0800	13.264,8000
35753	MONITOR LED 19 POL. WIDESCREEN	60,00	831,2600	49.875,6000
35754	PLACA DE REDE MINI PCI EXPRESS 10/100/1000MBPS	50,00	101,4100	5.070,5000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
35755	RACK EM AÇO PADRÃO 19 36U"	2,00	2.095,7600	4.191,5200
35756	ROUTERBOARD-RB;	1,00	3.799,6700	3.799,6700
35757	ROUTERBOARD-RB; FREQUENCIA NOMINAL CPU 1	5,00	1.475,6600	7.378,3000
35758	ROTEADOR WIRELESS N 300 MBPS	15,00	327,9300	4.918,9500
35759	"ROTEADOR TP-LINK WIRELESS DUAL BAND AC1200 COM 4 ANTENAS BRANCO - ARCHER C50"	20,00	292,0800	5.841,6000
35760	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT TP-LINK TL-SG1016D RACK E DESKTOP	15,00	684,1000	10.261,5000
35761	TECLADO USB;	150,00	63,3800	9.507,0000
35762	TONER LASER 85A (COMPATIVEL)	300,00	60,4000	18.120,0000
35763	TONER LASER HL 1202 (COMPATIVEL)	150,00	35,0000	5.250,0000
35764	TONER LASER MS610 (COMPATIVEL)	60,00	260,0000	15.600,0000
35765	TONER LASER FS 1120MFP (COMPATIVEL)	60,00	101,5800	6.094,8000
35766	TONER LASER ML2160 (COMPATIVEL)	30,00	56,2000	1.686,0000
35767	TONER LASER E250A11L (COMPATIVEL)	30,00	105,3300	3.159,9000
35768	TONER LASER 17A (COMPATIVEL)	60,00	62,6600	3.759,6000
35770	"KIT UPGRADE SKILL PLACA MÃE ASUS H410M-E, INTEL CORE I3 10100 4.30GHZ DÉCIMA GERAÇÃO, 8GB DDR4"	30,00	1.613,7100	48.411,3000
35771	PLACA-MÃE ASUS EX-B460M-V5, INTEL LGA 1200, MATX, DDR4	20,00	1.007,0000	20.140,0000
35772	CORE I5 10100F 4.30GHZ TURBO 6MB 10ª GERAÇÃO LGA 1200	20,00	1.344,2500	26.885,0000
35773	NOBREAK SMS NET4+ BIVOLT - 700VA	20,00	953,0100	19.060,2000
35774	"MINI RACK PAREDE 19 8U X 370 MM	15,00	896,6700	13.450,0500
35775	PATCH CORD FURUKAWA GIGALAN CAT6 1,50 MTS AZUL	200,00	32,9400	6.588,0000
35776	FILTRO DE LINHA RÉGUA RACK 19 IPEC 08 TOMADAS	50,00	158,9000	7.945,0000
35777	BANDEJA OU PRATELEIRA 400MM FIXA 4 PONTOS RACK SERVIDOR 19	15,00	134,3000	2.014,5000
35778	KIT PORCA GAIOLA COM PARAFUSO M5 PARA RACK 19	300,00	1,5200	456,0000
35779	GUIA DE CABOS P/RACK DE TELECOM 1U - ORGANIZADOR DE CABOS	15,00	37,1300	556,9500
35781	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.5E - SOHOPLUS	15,00	288,8300	4.332,4500
35782	GUIA DE CABO HORIZONTAL 01U	15,00	68,0100	1.020,1500
35783	ALICATE PARA CRIMPAR RJ45, RJ11, RJ12 CAT6 BLINDADO	5,00	66,6600	333,3000
35784	DECAPADOR UNIVERSAL DE CABOS 501A REDE UTP FTP COAXIAL CINZA	5,00	23,0100	115,0500
3581	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP 662 COLORIDO	4,00	126,3300	505,3200
3582	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESSORA HP 662 PRETO	4,00	91,2700	365,0800



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor Valor Unitário Qtde. Valor Total

Proponente : **NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA**

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3687	CARTUCHO ORIGINAL PARA IMPRESSORA Nº 60 BLACK	4,00	93,1800	372,7200
3688	CARTUCHO PARA IMPRESSORA ORIGINAL Nº 60 COLORIDO	4,00	134,6700	538,6800
3689	CARTUCHO PARA IMPRESSORA ORIGINAL Nº 122 BLACK	4,00	136,7300	546,9200
3690	CARTUCHO PARA IMPRESSORA ORIGINAL Nº 122 COLORIDO	4,00	140,9000	563,6000
3691	MULTÍMETRO DIGITAL MDV O610 VONDER	3,00	253,5300	760,5900
3692	TESTADOR DE CABO DE REDE LAN RJ45 RJ 11	3,00	42,1600	126,4800
3693	TABLETE	100,00	1.427,3100	142.731,0000
Total				772.606,0400